PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2022

                                                          № 148
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.09.2021 № 489 «Об утверждении муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2022-2024 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ округа Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 13.09.2021 № 489 «Об утверждении муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2022-2024 годы»:
1.1.  Изложив строку «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» таблицы Паспорта в редакции:

«

	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс.рублей)

	Всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего
	292 664,90
	101 080,90
	95 792,50
	95 791,50

	Федеральный бюджет
	14 119,60
	4 899,60
	4 610,50
	4 609,50

	Областной бюджет
	8 712,50
	3 362,90
	2 674,80
	2 674,80

	Бюджет округа
	269 832,80
	92 818,40
	88 507,20
	88 507,20

	Иные источники финансирования
	-
	-
	-
	-

»

1.2.  Изложив таблицу «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.

Глава округа

  Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ «ЦБ Администрации округа Муром»
	Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	          Зам. Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	                                 Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Зав. отделом экономики
	Н.Э. Малышева

	Завизировано:

	Начальник правового управления
Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Консультант отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                            О.В. Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа: О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.09.2021 № 489
	Разослать:
	по 1экз.: в дело, финансовое управление, отдел экономики, МКУ «ЦБ администрации о. Муром».